
平成３０年 

認定特定非営利活動法人 青少年の自立を支える会 

第２１回星の家まつり実行委員会 
 

第２1回「星の家まつり」バザー物品ご提供のお願いについて 
 

 本年も、第２１回「星の家まつり」を、開催します。 
日 時  平成３０年 1０月２１日（日） 

場 所  ろまんちっく村（ローズハット）［宇都宮市新里町丙 254］ 

 つきましては、バザー物品のご提供について、ご支援のほどよろしくお願い申し上げます。 

（参考：過去の売れ筋の品物です!） 

日用品： 洗剤・石鹸類、台所用品など。特に“洗剤類”は高人気！ 

食料品： 特に“食用油や調味料”などは高人気！ 

食器類： メーカー物の未使用和洋食器類など。 

タオル類： “シーツ、タオル”、布団カバーなど。 

雑貨： バック類やインテリア小物など。 

書籍・CD・ＤＶＤ： ゲームソフトなど子供向け歓迎！ 

オークション用： “高級酒”や“ブランド物”の洋服・バックなどは高人気！  

  

 

お問い合わせ先・物品送付先 

自立援助ホーム「星の家」 

〒３２０－００３７ 宇都宮市清住１－３－４８ 

TEL:０２８－６６６－６０２３／ FAX: ０２８－６６６－６０２４ 
＊バザー物品は生協の配達時、または店舗までお預け下さい。 

なお、ご提供期限は設けておりませんが、値付けが必要なためできましたらお早

めにお願いいたします。 

バザー物品募集！ 

（お願い）品物のご提供に際して 

★できましたら洗剤や油などの日用品等を少量添え、 

★品物をダンボールに入れて、（まつりの梱包ダンボールに利用します） 

お送りいただけると誠に有難く存じます。 

（売れないもの）次の物品はご遠慮頂いております。 
  ・中古・旧式の家電ガス製品、家具類（売れません、廃棄に費用がかかります） 
  ・賞味期限が 10 月末以前の食料品（バザーが１０月です） 
  ・古着類（新品のみ頂いております） 

 ・中古の食器類（新品、未使用のものに限ります） 

 まつりの準備および当日お手伝いの 

ボランティアを募集中！！ 


